POMPA AIR LISTRIK OTOMATIS BOOSTER
POMPA AIR LISTRIK OTOMATIS BOOSTER
01. Feb/23/2021
Pompa Air Listrik Otomatis Booster
1.
2.
3.
4.
.
: 1. 12 A
: 0. 98 A
: 0. 60 A
: 0. 55 A
: 0. 42 A
: 0. 28 A
1x220V~ 50Hz
Temperatur Air : Maks. 90 ºC
Input Maks. : 10 kgf/cm²
1x220V~ 50Hz
Temperatur Air : Maks. 90 ºC
Input Maks. : 10 kgf/cm²
Model : ZPS20-12-180
Model : ZPS15-9-140
m
C
a
p
a
c
it
o
r
MOTOR
s
W2 HJU1
HT
HT W1
CK
BR
KN-HJ~
MR
~
~
~
~
~
Alur Diagram Pengkabelan
KETERANGAN
11.
HT
Thermal Protector